Российская Федерация
Иркутская  область
Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА                                                                         РЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  22  мая  2012 г. № 82
Речушинское сельское поселение

«О назначении публичных слушаний по внесению                                                               изменений в Генеральный план и в Правила                                                                   землепользования и застройки Речушинского                                                                                 сельского поселения»

На основании статьи 17 Устава муниципального образования «Речушинского  Дума Речушинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Назначить на 5 июня 2014 года публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки Речушинского сельского поселения.
2. Провести публичные слушания в ДКЦ «КАСКАД» по адресу: п. Речушка ул. Пионерская д. 16 а Начало публичных слушаний в 17 час.30 мин.
3. Организацию проведения публичных слушаний поручить администрации Речушинского сельского поселения.
4. Заместителю председателя Думы Речушинского сельского поселения опубликовать результаты публичных слушаний в периодическом издании «Вестник Речушинского сельского поселения».
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Речушинского сельского поселения» не позднее, чем за семь дней до начала слушаний.
6. Со всей необходимой информацией и документацией, касающейся публичных слушаний можно ознакомиться в администрации сельского поселения по адресу: п. Речушка, улица Пионерская 19, здание администрации. Телефон: 69-4-44, режим работы администрации: с понедельника по пятницу с 9:00 до 17:00, перерыв на обед с 13:00 до 14:00.
[bookmark: _GoBack]7. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Речушинского
сельского поселения                                         О.А. Короткова